
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "MEDAGLIA D'ORO CITTA' DI CASSINO" - CASSINO
ORARIO PROVVISORIO DAL 11/09/2025ORARIO CLASSE   -   T.1A.afm  (29:00)

GIO VEN

8.30

9.30

10.30

11.30

12.30

13.30

SciMot
T.PAL-01

Inform
T.LabINF3

ItaSto
T.ITA3

Geogr
T.GEO2

Matem
T.MAT4

Franc
T.LIN3

Geogr
T.GEO2

Ingles
T.LIN1

ItaSto
T.ITA3

Diritto
T.DIR2
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ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "MEDAGLIA D'ORO CITTA' DI CASSINO" - CASSINO
ORARIO PROVVISORIO DAL 11/09/2025ORARIO CLASSE   -   T.1B.spo  (30:00)

GIO VEN

8.30

9.30

10.30

11.30

12.30

13.30

ItaSto
T.ITA1

ItaSto
T.ITA1

Geogr
T.GEO1

SciMot
T.PAL-01

Matem
T.MAT2

Scienz
T.SCI

Ingles
T.LIN4

ItaSto
T.ITA1

ItaSto
T.ITA1

Franc
T.LIN4
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ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "MEDAGLIA D'ORO CITTA' DI CASSINO" - CASSINO
ORARIO PROVVISORIO DAL 11/09/2025ORARIO CLASSE   -   T.1C.spo  (30:00)

GIO VEN

8.30

9.30

10.30

11.30

12.30

13.30

Geogr
T.JOL-01

Diritto
T.JOL-01

Spagn
T.JOL-01

EcoAzi
T.JOL-01

Scienz
T.JOL-01

SciMot
T.PAL-01

SciMot
T.PAL-01

Diritto
T.Jolly-7

Scienz
T.SCI

Geogr
T.Jolly-7
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ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "MEDAGLIA D'ORO CITTA' DI CASSINO" - CASSINO
ORARIO PROVVISORIO DAL 11/09/2025ORARIO CLASSE   -   T.1D.sia  (29:00)

GIO VEN

8.30

9.30

10.30

11.30

12.30

13.30

Franc
T.LIN4

ItaSto
T.ITA6

ItaSto
T.ITA6

Inform
T.LabINF3

IRC
T.IRC

Ingles
T.LIN1

Diritto
T.DIR2

EcoAzi
T.ECO2

ItaSto
T.ITA6

Matem
T.MAT2
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ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "MEDAGLIA D'ORO CITTA' DI CASSINO" - CASSINO
ORARIO PROVVISORIO DAL 11/09/2025ORARIO CLASSE   -   T.1H-G  (30:00)

GIO VEN

8.30

9.30

10.30

11.30

12.30

13.30

Inform
T.INF2

Matem
T.MAT1

ItaSto
T.ITA5

SciMot
T.PAL-02

Fisica
T.FIS

Fisica
T.FIS

ItaSto
T.ITA2

Geogr
T.GEO2

Chim
T.CHI

Scienz
T.SCI
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ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "MEDAGLIA D'ORO CITTA' DI CASSINO" - CASSINO
ORARIO PROVVISORIO DAL 11/09/2025ORARIO CLASSE   -   T.1G.gra  (30:00)

GIO VEN

8.30

9.30

10.30

11.30

12.30

13.30

Inform
T.INF2

Matem
T.MAT1

ItaSto
T.ITA5

SciMot
T.PAL-02

Fisica
T.FIS

Fisica
T.FIS

ItaSto
T.ITA2

Geogr
T.GEO2

Chim
T.CHI

Scienz
T.SCI
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ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "MEDAGLIA D'ORO CITTA' DI CASSINO" - CASSINO
ORARIO PROVVISORIO DAL 11/09/2025ORARIO CLASSE   -   T.1H.agr  (30:00)

GIO VEN

8.30

9.30

10.30

11.30

12.30

13.30

Inform
T.INF2

Matem
T.MAT1

ItaSto
T.ITA5

SciMot
T.PAL-02

Fisica
T.FIS

Fisica
T.FIS

ItaSto
T.ITA2

Geogr
T.GEO2

Chim
T.CHI

Scienz
T.SCI
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ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "MEDAGLIA D'ORO CITTA' DI CASSINO" - CASSINO
ORARIO PROVVISORIO DAL 11/09/2025ORARIO CLASSE   -   T.2A-F  (29:00)

GIO VEN

8.30

9.30

10.30

11.30

12.30

13.30

Inform
T.LabINF3

IRC
T.IRC

Diritto
T.DIR4

Matem
T.MAT4

Geogr
T.GEO2

Geogr
T.GEO2

Franc
T.LIN3

ItaSto
T.ITA6

Diritto
T.DIR4

SciMot
T.PAL-01
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ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "MEDAGLIA D'ORO CITTA' DI CASSINO" - CASSINO
ORARIO PROVVISORIO DAL 11/09/2025ORARIO CLASSE   -   T.2A.afm  (29:00)

GIO VEN

8.30

9.30

10.30

11.30

12.30

13.30

Inform
T.LabINF3

IRC
T.IRC

Diritto
T.DIR4

Matem
T.MAT4

Geogr
T.GEO2

Geogr
T.GEO2

Franc
T.LIN3

ItaSto
T.ITA6

Diritto
T.DIR4

SciMot
T.PAL-01
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ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "MEDAGLIA D'ORO CITTA' DI CASSINO" - CASSINO
ORARIO PROVVISORIO DAL 11/09/2025ORARIO CLASSE   -   T.2F.tur  (29:00)

GIO VEN

8.30

9.30

10.30

11.30

12.30

13.30

Inform
T.LabINF3

IRC
T.IRC

Diritto
T.DIR4

Matem
T.MAT4

Geogr
T.GEO2

Geogr
T.GEO2

Franc
T.LIN3

ItaSto
T.ITA6

Diritto
T.DIR4

SciMot
T.PAL-01
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ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "MEDAGLIA D'ORO CITTA' DI CASSINO" - CASSINO
ORARIO PROVVISORIO DAL 11/09/2025ORARIO CLASSE   -   T.2B.spo  (30:00)

GIO VEN

8.30

9.30

10.30

11.30

12.30

13.30

Chim
T.CHI

Franc
T.LIN4

Ingles
T.LIN1

Matem
T.MAT2

ItaSto
T.ITA1

ItaSto
T.ITA1

ItaSto
T.ITA1

Geogr
T.GEO1

Ingles
T.LIN1

SciMot
T.PAL-02

Orario Facile 2020  Copyright© 1999-2025 mathema software®     www.orariofacile.com  Pag. 11/37



ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "MEDAGLIA D'ORO CITTA' DI CASSINO" - CASSINO
ORARIO PROVVISORIO DAL 11/09/2025ORARIO CLASSE   -   T.2C.spo  (30:00)

GIO VEN

8.30

9.30

10.30

11.30

12.30

13.30

ItaSto
T.ITA6

Ingles
T.LIN1

Inform
T.LabINF3

Matem
T.MAT1

Geogr
T.GEO1

Spagn
T.LIN2

Matem
T.MAT1

Matem
T.MAT1

Geogr
T.GEO1

ItaSto
T.ITA6
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ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "MEDAGLIA D'ORO CITTA' DI CASSINO" - CASSINO
ORARIO PROVVISORIO DAL 11/09/2025ORARIO CLASSE   -   T.2D.sia  (29:00)

GIO VEN

8.30

9.30

10.30

11.30

12.30

13.30

Matem
T.MAT2

Chim
T.CHI

SciMot
T.PAL-01

ItaSto
T.ITA5

ItaSto
T.ITA5

EcoAzi
T.ECO2

Scienz
T.SCI

Diritto
T.DIR2

Matem
T.MAT2

ItaSto
T.ITA5
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ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "MEDAGLIA D'ORO CITTA' DI CASSINO" - CASSINO
ORARIO PROVVISORIO DAL 11/09/2025ORARIO CLASSE   -   T.2G.gra  (29:00)

GIO VEN

8.30

9.30

10.30

11.30

12.30

13.30

ItaSto
T.ITA3

ItaSto
T.ITA3

SciMot
T.PAL-02

Fisica
T.FIS

Ingles
T.LIN5

Diseg
T.JOL-01

TecApp
T.JOL-01

Scienz
T.SCI

Matem
T.MAT1

Chim
T.CHI
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ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "MEDAGLIA D'ORO CITTA' DI CASSINO" - CASSINO
ORARIO PROVVISORIO DAL 11/09/2025ORARIO CLASSE   -   T.3A.afm  (29:00)

GIO VEN

8.30

9.30

10.30

11.30

12.30

13.30

Diritto
T.Jolly-5

SciMot
T.PAL-01

ItaSto
T.Jolly-5

ItaSto
T.Jolly-5

Ingles
T.Jolly-5

EcoAzi
T.Jolly-5

EcoAzi
T.Jolly-5

Ingles
T.Jolly-5

SciMot
T.PAL-01

Inform
T.Jolly-5
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ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "MEDAGLIA D'ORO CITTA' DI CASSINO" - CASSINO
ORARIO PROVVISORIO DAL 11/09/2025ORARIO CLASSE   -   T.3B.spo  (30:00)

GIO VEN

8.30

9.30

10.30

11.30

12.30

13.30

SciMot
T.PAL-02

ItaSto
T.ITA4

Inform
T.INF1

Ingles
T.LIN3

EcoAzi
T.ECO3

SciMot
T.PAL-02

SciMot
T.PAL-02

Diritto
T.DIR1

Diritto
T.DIR1

Ingles
T.LIN3
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ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "MEDAGLIA D'ORO CITTA' DI CASSINO" - CASSINO
ORARIO PROVVISORIO DAL 11/09/2025ORARIO CLASSE   -   T.3C.spo  (30:00)

GIO VEN

8.30

9.30

10.30

11.30

12.30

13.30

Diritto
T.DIR1

ItaSto
T.ITA2

ItaSto
T.ITA2

Spagn
T.LIN2

SciMot
T.PAL-01

Matem
T.MAT1

Spagn
T.LIN2

EcoAzi
T.ECO3

EcoAzi
T.ECO3

Diritto
T.DIR1
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ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "MEDAGLIA D'ORO CITTA' DI CASSINO" - CASSINO
ORARIO PROVVISORIO DAL 11/09/2025ORARIO CLASSE   -   T.3D.sia  (29:00)

GIO VEN

8.30

9.30

10.30

11.30

12.30

13.30

EcoAzi
T.ECO2

SciMot
T.PAL-02

Matem
T.MAT2

Diritto
T.DIR4

Ingles
T.LIN1

Diritto
T.DIR4

Diritto
T.DIR4

Inform
T.INF1

ItaSto
T.ITA2

LabInf
T.LabINF5
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ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "MEDAGLIA D'ORO CITTA' DI CASSINO" - CASSINO
ORARIO PROVVISORIO DAL 11/09/2025ORARIO CLASSE   -   T.3E.spo  (30:00)

GIO VEN

8.30

9.30

10.30

11.30

12.30

13.30

Diritto
T.DIR3

Spagn
T.LIN2

Ingles
T.LIN5

ItaSto
T.ITA4

Matem
T.MAT3

IRC
T.IRC

Ingles
T.LIN5

Inform
T.INF2

ItaSto
T.ITA4

Diritto
T.DIR3
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ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "MEDAGLIA D'ORO CITTA' DI CASSINO" - CASSINO
ORARIO PROVVISORIO DAL 11/09/2025ORARIO CLASSE   -   T.3G-I  (29:00)

GIO VEN

8.30

9.30

10.30

11.30

12.30

13.30

Matem
T.Jolly-7

SciMot
T.PAL-03

IRC
T.IRC

ItaSto
T.Jolly-7

ItaSto
T.Jolly-7

ItaSto
T.Jolly-7

TPP
T.JOL-02

Proget
T.JOL-03

LabTec
T.JOL-02

Proget
T.JOL-03

LabTec
T.JOL-02

Topogr
T.JOL-03

ProMul
T.JOL-02

Topogr
T.JOL-03
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ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "MEDAGLIA D'ORO CITTA' DI CASSINO" - CASSINO
ORARIO PROVVISORIO DAL 11/09/2025ORARIO CLASSE   -   T.3G.gra  (29:00)

GIO VEN

8.30

9.30

10.30

11.30

12.30

13.30

Matem
T.Jolly-7

SciMot
T.PAL-03

IRC
T.IRC

ItaSto
T.Jolly-7

ItaSto
T.Jolly-7

ItaSto
T.Jolly-7

TPP
T.JOL-02

LabTec
T.JOL-02

LabTec
T.JOL-02

ProMul
T.JOL-02
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ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "MEDAGLIA D'ORO CITTA' DI CASSINO" - CASSINO
ORARIO PROVVISORIO DAL 11/09/2025ORARIO CLASSE   -   T.3I.cat  (29:00)

GIO VEN

8.30

9.30

10.30

11.30

12.30

13.30

Matem
T.Jolly-7

SciMot
T.PAL-03

IRC
T.IRC

ItaSto
T.Jolly-7

ItaSto
T.Jolly-7

ItaSto
T.Jolly-7

Proget
T.JOL-03

Proget
T.JOL-03

Topogr
T.JOL-03

Topogr
T.JOL-03
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ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "MEDAGLIA D'ORO CITTA' DI CASSINO" - CASSINO
ORARIO PROVVISORIO DAL 11/09/2025ORARIO CLASSE   -   T.4A-F  (29:00)

GIO VEN

8.30

9.30

10.30

11.30

12.30

13.30

Matem
T.MAT4

Inform
T.INF2

Geogr
T.GEO1

Diritto
T.DIR2

EcoAzi
T.ECO1

Diritto
T.DIR2

EcoAzi
T.ECO1

Franc
T.LIN3

Ingles
T.LIN4

Matem
T.MAT4

ItaSto
T.ITA4

EcoAzi
T.ECO2

Spagn
T.LIN2

EcoAzi
T.ECO2

Diritto
T.DIR4
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ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "MEDAGLIA D'ORO CITTA' DI CASSINO" - CASSINO
ORARIO PROVVISORIO DAL 11/09/2025ORARIO CLASSE   -   T.4A.afm  (29:00)

GIO VEN

8.30

9.30

10.30

11.30

12.30

13.30

Matem
T.MAT4

Inform
T.INF2

Diritto
T.DIR2

Diritto
T.DIR2

Franc
T.LIN3

Ingles
T.LIN4

Matem
T.MAT4

ItaSto
T.ITA4

EcoAzi
T.ECO2

EcoAzi
T.ECO2
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ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "MEDAGLIA D'ORO CITTA' DI CASSINO" - CASSINO
ORARIO PROVVISORIO DAL 11/09/2025ORARIO CLASSE   -   T.4F.tur  (29:00)

GIO VEN

8.30

9.30

10.30

11.30

12.30

13.30

Matem
T.MAT4

Geogr
T.GEO1

EcoAzi
T.ECO1

EcoAzi
T.ECO1

Franc
T.LIN3

Ingles
T.LIN4

Matem
T.MAT4

ItaSto
T.ITA4

Spagn
T.LIN2

Diritto
T.DIR4
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ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "MEDAGLIA D'ORO CITTA' DI CASSINO" - CASSINO
ORARIO PROVVISORIO DAL 11/09/2025ORARIO CLASSE   -   T.4B.spo  (30:00)

GIO VEN

8.30

9.30

10.30

11.30

12.30

13.30

Ingles
T.LIN3

LabInf
T.LabINF1

ItaSto
T.ITA4

Diritto
T.DIR3

Diritto
T.DIR3

ItaSto
T.ITA4

ItaSto
T.ITA4

SciMot
T.PAL-01

Inform
T.INF1

EcoAzi
T.LabINF1
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ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "MEDAGLIA D'ORO CITTA' DI CASSINO" - CASSINO
ORARIO PROVVISORIO DAL 11/09/2025ORARIO CLASSE   -   T.4C.sia  (29:00)

GIO VEN

8.30

9.30

10.30

11.30

12.30

13.30

EcoAzi
T.ECO1

EcoAzi
T.ECO1

Matem
T.MAT3

Ingles
T.LIN5

ItaSto
T.ITA4

EcoAzi
T.ECO1

EcoAzi
T.ECO1

Matem
T.MAT3

LabInf
T.LabINF5

ItaSto
T.ITA4
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ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "MEDAGLIA D'ORO CITTA' DI CASSINO" - CASSINO
ORARIO PROVVISORIO DAL 11/09/2025ORARIO CLASSE   -   T.4D.sia  (29:00)

GIO VEN

8.30

9.30

10.30

11.30

12.30

13.30

Inform
T.INF1

Matem
T.MAT2

LabEco
T.LabINF1

LabInf
T.LabINF1

EcoAzi
T.JOL-02

Ingles
T.LIN5

Matem
T.MAT2

Diritto
T.DIR3

Diritto
T.DIR3

EcoAzi
T.ECO1
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ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "MEDAGLIA D'ORO CITTA' DI CASSINO" - CASSINO
ORARIO PROVVISORIO DAL 11/09/2025ORARIO CLASSE   -   T.4E.spo  (30:00)

GIO VEN

8.30

9.30

10.30

11.30

12.30

13.30

Matem
T.MAT3

Diritto
T.DIR3

Diritto
T.DIR3

IRC
T.IRC

LabInf
T.LabINF5

Matem
T.MAT3

Inform
T.INF2

EcoAzi
T.ECO1

EcoAzi
T.ECO1

ItaSto
T.ITA1
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ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "MEDAGLIA D'ORO CITTA' DI CASSINO" - CASSINO
ORARIO PROVVISORIO DAL 11/09/2025ORARIO CLASSE   -   T.4G.gra  (30:00)

GIO VEN

8.30

9.30

10.30

11.30

12.30

13.30

IRC
T.IRC

Ingles
T.LIN5

LabTec
T.JOL-02

SciMot
T.PAL-03

TPP
T.JOL-03

ItaSto
T.ITA5

ItaSto
T.ITA5

TPP
T.JOL-01

LabTec
T.JOL-01

Matem
T.MAT1
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ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "MEDAGLIA D'ORO CITTA' DI CASSINO" - CASSINO
ORARIO PROVVISORIO DAL 11/09/2025ORARIO CLASSE   -   T.4H.agr  (29:00)

GIO VEN

8.30

9.30

10.30

11.30

12.30

13.30

GenRur

TraPro

ComMat

Matem

ItaSto

IRC

Ingles

Ingles

TraPro

Biotec
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ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "MEDAGLIA D'ORO CITTA' DI CASSINO" - CASSINO
ORARIO PROVVISORIO DAL 11/09/2025ORARIO CLASSE   -   T.5B.spo  (30:00)

GIO VEN

8.30

9.30

10.30

11.30

12.30

13.30

Diritto
T.DIR2

Diritto
T.DIR2

SciMot
T.PAL-03

Ingles
T.LIN4

EcoAzi
T.ECO4

EcoAzi
T.ECO4

EcoAzi
T.ECO4

ItaSto
T.ITA5

Diritto
T.DIR2

Inform
T.INF1
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ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "MEDAGLIA D'ORO CITTA' DI CASSINO" - CASSINO
ORARIO PROVVISORIO DAL 11/09/2025ORARIO CLASSE   -   T.5C.spo  (30:00)

GIO VEN

8.30

9.30

10.30

11.30

12.30

13.30

ItaSto
T.ITA5

ItaSto
T.ITA5

Matem
T.MAT1

Inform
T.INF1

Inform
T.INF1

Diritto
T.DIR1

IRC
T.IRC

ItaSto
T.ITA2

EcoAzi
T.ECO4

EcoAzi
T.ECO4
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ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "MEDAGLIA D'ORO CITTA' DI CASSINO" - CASSINO
ORARIO PROVVISORIO DAL 11/09/2025ORARIO CLASSE   -   T.5D.sia  (29:00)

GIO VEN

8.30

9.30

10.30

11.30

12.30

13.30

SciMot
T.PAL-03

EcoAzi
T.ECO4

EcoAzi
T.ECO4

ItaSto
T.ITA2

ItaSto
T.ITA2

Diritto
T.DIR2

Ingles
T.LIN1

EcoAzi
T.ECO4

LabInf
T.LabINF1

ItaSto
T.ITA2

Orario Facile 2020  Copyright© 1999-2025 mathema software®     www.orariofacile.com  Pag. 34/37



ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "MEDAGLIA D'ORO CITTA' DI CASSINO" - CASSINO
ORARIO PROVVISORIO DAL 11/09/2025ORARIO CLASSE   -   T.5E.sia  (29:00)

GIO VEN

8.30

9.30

10.30

11.30

12.30

13.30

Ingles
T.LIN5

Matem
T.MAT3

EcoAzi
T.ECO3

LabInf
T.LabINF5

SciMot
T.PAL-02

Inform
T.INF2

ItaSto
T.ITA3

ItaSto
T.ITA3

Matem
T.MAT3

EcoAzi
T.ECO3
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ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "MEDAGLIA D'ORO CITTA' DI CASSINO" - CASSINO
ORARIO PROVVISORIO DAL 11/09/2025ORARIO CLASSE   -   T.5H.agr  (30:00)

GIO VEN

8.30

9.30

10.30

11.30

12.30

13.30

TraPro

Matem

ProVeg

ProVeg

IRC

Ingles

TraPro

ProVeg

ItaSto

ItaSto
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ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "MEDAGLIA D'ORO CITTA' DI CASSINO" - CASSINO
ORARIO PROVVISORIO DAL 11/09/2025ORARIO CLASSE   -   T.5L.rim  (29:00)

GIO VEN

8.30

9.30

10.30

11.30

12.30

13.30

Spagn
T.LIN2

Matem
T.MAT4

Franc
T.LIN3

ItaSto
T.ITA6

ItaSto
T.ITA6

Matem
T.MAT4

EcoAzi
T.ECO2

Franc
T.LIN3

Ingles
T.LIN4

IRC
T.IRC
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